Cold starters

1 Feta veggie €8.5

Geitenkaas/ tomaten/ olijfolie/ oregano

1001 Skordovoetiro veggie €55

Stokbrood met kruidenroomboter

3 Tzatziki veggie €7.
Griekse yoghurt/ komkommer/ knoflook/ olijfolie/ kruiden

1004 Trio Irodion £ 8.

Tzatziki/ taramas/ tiro salata

1034 Sashimi Greek style €16.5

Tonijn sashimi/ gegratineerd met feta, olijven, ui en
oregano/ spicy mayo

1006 Tono salata €10.

Tonijn/ slamelange/ tomaat/ komkommer/ cocktailsaus

6  Dolmadakia veggie €8.5

5 Gevulde wijnbladeren/ rijst/ tzatziki/ zoals in
Griekenland

9  QGarides cocktail € 13.75

Hollandse garnalen/ slamelange/ tomaat/ komkommer/
cocktailsaus

10 Pikilia mezes € 14. p.p.

Taramas/ tzatziki/ octopus/ feta/ zalmrolletje/ tonijn met
cocktailsaus/ garnalencocktail/ olijven en pepers

11 Carpaccio €13
Rundercarpaccio/ 100 gram/ Parmezaanse kaas/
slamelange/ truffelmayonaise/ zonnepitten

121 Trella € 10.

Romige feta/ olijven/ pepers/ prosciutto ham/ olijfolie/
oregano

Alle voorgerechten worden geserveerd met stokbrood

HEEFT U ALLERGIEEN? LAAT HET ONS
WETEN!



Hot starters

2 Keftedakia € 8.95

Gehaktballetjes/ tomatensaus

606 Dolmadakia met viees €9.
Gevulde wijnbladeren/ rijst/ gehakt/ tzatziki

7/  Kalamaria €95

Gebakken inktvisringen/ dressing/ knoflooksaus

8 Gtapodi grille €13.5

Octopus/ slamelange/ balsamico dressing

1012 Spanakopita veggie €9.

Gevuld boerenbladerdeeg met spinazie en feta

13 Midia €9.

Gebakken mosselen/ dressing/ knoflooksaus

1013 Feta saganaki veggie €9.

Gepaneerde feta/ chilisaus

12 Garides fourno €13

5 Gepelde scampi’s/ tomatensaus/ uit de oven/ geserveerd
met romige feta

120 Feta a la Crete veggie €95

Gebakken feta in filodeeg/ gedipt in ouzo/ overgoten met
honing/ sesamzaadjes

15  Pikilia zesti € 16. p.p.

Keftedakia/ sardientjes/ feta saganaki/ spanakopita/
kalamaria/ mosselen/ crispy gamba

65 Crispy gamba’s €95

6 Garnalen omhuld in een krokant jasje/ chilisaus

1007 Sardella £ 9.

Gebakken sardientjes/ dressing/ knoflooksaus

Alle voorgerechten worden geserveerd met stokbrood

HEEFT U ALLERGIEEN? LAAT HET ONS
WETEN!
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Soup

Domatosoupa veggie
Huisgemaakte tomatensoep/ prei/ wortel/ paprika/ ui/
geserveerd met knoflookbrood en feta

Salads

Koolsalade

Griekse boerensalade
Komkommer/ tomaat/ ui/ groene pepers/ olijven/ feta

Side dishes
Rijst
4 Bollen

Frites

Gigandes

Grote witte bonen/ tomatensaus

Extra gyros
Parma friet
Friet/ Parmezaanse kaas/ truffelmayonaise
Tomatensaus
Knoflooksaus

Champignonsaus
Pepersaus
Tzatziki klein

Fritessaus/ ketchup

€ 8.

€55

€/.

€55

€4.5

€ 6.

€/.

€ 6.

€4.
€4.
€4.
€4.
€4.5

€1.

HEEFT U ALLERGIEEN? LAAT HET ONS

WETEN!



1035 Kalamaria & garides €24.5

Inktvisringen/ scampi’s/ olijfolie-citroendressing

32 Solomos € 24.

Zalmfilet/ van de grill/ 250 gram/ olijfolie-citroendressing

34  Tuna steak € 26.
Tonijn filet/ van de grill/ 250 gram

35 Kalamaria €21,

Inktvisringen/ gebakken/ olijfolie-citroendressing

39 Lavraki € 24.

3 Stukken zeebaars filet/ van de grill/ olijfolie-citroendressing

33 Bakaliaro €24,

Kabeljauw/ 250 gram/ van de grill/ olijfolie-citroendressing

37 Garides €31.95

7 Grote gamba’s/ gebakken/ olijfolie-citroendressing

Alle gerechten worden geserveerd met rijst, frites, knoflooksaus en koolsalade

Surf & Turf

30 Naxos €21.95

Kalamaria/ gyros/ tzatziki/ koolsalade

52 Despina € 36.

Black Angus ossenhaas 150 gram/ 4 gamba’s/ pepersaus/
boerensalade

55 Phillipas €36.

3 Lamsrack koteletten/ 4 gamba’s/ pepersaus/ boerensalade

Alle gerechten worden geserveerd met rijst en frites

HEEFT U ALLERGIEEN? LAAT HET ONS
WETEN!
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Classics

Alexandros € 24.

Moussakas/ varkenshaas/ lamsrack kotelet/ souvlaki/ gyros

Paidakia €26.5
5 New Zealand premium lamsrack koteletten

Pinelopi €21.
Kipfilet/ souvlaki/ souzouki/ gyros

Souvlaki € 18.95
2 Souvlaki's/ gyros

Rhodos €21.95
2 Lamsrack koteletten/ souvlaki/ gyros

Kytaro €18.95
Souzouki/ souvlaki/ gyros

Retsina € 21.
Souvlaki/ kipfilet/ varkenshaas/ gyros

Gyros € 18.95
Souzouki € 18.95
2 Souzouki's/ gyros

Bifteki € 20.5
Gehaktsteak gevuld met feta en kaas/ geserveerd met gyros

Kota € 18.95

2 Kipfilets/ gyros

Mixed grill €255

Souvlaki/ kipfilet/ lamsrack kotelet/ varkenshaas/ gyros

Alle gerechten worden geserveerd met rijst, frites, tzatziki en koolsalade

HEEFT U ALLERGIEEN? LAAT HET ONS
WETEN!



Meat

54 Black Angus €325

Ossenhaas/ 2 stukken & 150 gram/ pepersaus

1050 Kotopoulo fileto €225
Kipfilet/ 4 stukken/ champignonsaus

70 Girino fileto €245

Varkenshaas/ geserveerd met gyros/ champignonsaus

/7  Entrecote €28.5
New Zealand/ 300 gram/ pepersaus

Alle gerechten worden geserveerd met rijst, frites en koolsalade

2 persons or more

OoR voor 1 persoon te bestellen

68 Irodion speciaal plateau €25.5 p.p.

Kipfilet/ varkenshaas/ lamsrack kotelet/ souvlaki/ gyros/ tzatziki

69 Kreta schotel €22.5 p.p.

Souvlaki/ souzouki/ varkenshaas/ gyros/ tzatziki

1000 Premium meat plateau €37.95p.p.

Ossenhaas/ 2 lamsrack koteletten/ entrecote/ pepersaus en
champignonsaus

72  Paris & Helena €29. p.p.

Zalmfilet/ kalamaria/ scampi/ lamsrack kotelet/ souvlaki/
gyros/ tzatziki

1031 Paketo Psaria €29. p.p.

Sliptong/ zalmfilet/ zeebaars filet/ scampi/ kalamaria/
olijfolie-citroendressing/ knoflooksaus

Alle gerechten worden geserveerd met rijst, frites en boerensalade

HEEFT U ALLERGIEEN? LAAT HET ONS
WETEN!



Oven
1071 Mezes tou Bekri € 23.95

Pannetje uit de oven/ varkenshaas/ METAXA saus van
champignons, ui, paprika en tomaatjes/ gegratineerd met
Hollandse kaas/ geserveerd met rijst, frites, tzatziki en
koolsalade

119 Gyros Fourno €21,

Pannetje uit de oven/ gyros/ champignonsaus/
gegratineerd met Hollandse kaas/ geserveerd met rijst,
frites, tzatziki en koolsalade

75 Moussakas €21.95

Traditioneel ovengerecht/ laagjes van gekruid gehakt,
aubergine en aardappel/ bechamelsaus/ gegratineerd
met Hollandse kaas/ geserveerd met tzatziki, rijst en
boerensalade

80 Vegetarische moussakas veggie €21.5
Vegetarisch traditioneel ovengerecht/ laagjes van aubergine,
courgette, wortel, paprika en aardappel/ bechamelsaus/
gegratineerd met Hollandse kaas/ geserveerd met tzatziki,
rijst, en boerensalade

Kids

1053 Gyros €11.75

1054 Kipfilet €11.75

1055 Ossenhaas € 16.

1056 Frikandellen €11.75
2 Stuks

Alle kindergerechten worden geserveerd met appelmoes, friet en frietsaus

HEEFT U ALLERGIEEN? LAAT HET ONS
WETEN!
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Wines per glass

Spa rood €285

Spa blauw €285

Coca cola €285
Cola zero €285
Ice tea €3.15

Ice teagreen € 3.15

Fanta €285

3001 Syrah €5.75

3002 Merlot €5.75

3010 Sauvignon Blanc € 5.75

3011 Chardonnay €5.75

3008 Thalia rosé €5.75

273

274

275

276

277

Imiglikos rood € 4.95
Imiglikos wit € 4.95
Retsina €4.95
Samos €5.25

Mavrodafne €525

Flesje wijn? Zie onze wijnkaart op tafel

Soda

5
149
148
151
156
157

158

232

209
249
257
256
258
266
250
251

252

Bitterlemon
Tonic

Sprite

Cassis
Appelsap
Jus d’orange

Chocomel

€2.85

€2.85

€2.85

€2.85

€2.85

€2.85

€2.85

Distilled

Ouzo

Jonge Jenever
Oude Jenever
Jack Daniels
J.W. Red label
Chivas

Vieux

Witte rum

Gin

Wodka

€5.95

€5.95

€5.95

€6.5

€5.95

€6.5

€5.95

€5.95

€5.95

€5.95

HEEFT U ALLERGIEEN? LAAT HET ONS

WETEN!



218

219

220

225

229

222

223

221

237

224

228

230

246

238

145

144

Liqueur

Bananen likeur € 5.95
Kum quat €5.95
Limoncello €5.95
Koffie anijslikeur € 5.95
Baileys €5.95

Grand marnier € 5.95

Cointreau €5.95
Drambuie €5.95
Tia maria €5.95
Amaretto €5.95
Sambuca €5.95
Malibu €5.95

Frangelico €5.95
Likeur 43 €5.95
Martini wit €55

Martini rood €55

261

240

241

263

262

244

142

143

Cognac

Metaxa 3* €4.75
Metaxa 5* €5.75
Metaxa 7* €6.75
Metaxa 40 jaar € 8.5
Metaxa grand reserva € 11.95

Remy martin € 8.5

Port wines
Port rood € 4.
Port wit € 4.

Bier of koffie? Zie ons bier & koffie kaart op tafel
HEEFT U ALLERGIEEN? LAAT HET ONS

WETEN!



